
—
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ni. Piaseczyńska 77
teL 2248423 00 „fax22 4842309

Konstancin-Jeziorna, dnia 25.08.2020 r.
ZP. 271.26.E2(ł”2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego pn.: „Budowa drogi gminnej (klasy D) do parkingu przy

itl. Kolejowej w Konstancinie-Jeziornie”,

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia

o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. Na podstawie art. 92 ust. 2

ustawy Pzp - przedmiotową informację Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający zawiadamia, iż procedura przetargowa została przeprowadzona na podstawie

art. 39 i art. 24 aa ust. I ustawy Pzp.

1. Zamawiający zawiadamia 0:

Wyborze najkorzystniejszej oferty

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4, która została złożona przez Wykonawcę:

EVE Mateusz Niemczuk, 05-510 Konstancin-Jeziorna, ul. Kołobrzeska 521(13, za cenę

436.306,83 zł brutto i terminem udzielonej gwarancji 72 miesiące

Uzasadnienie:

Oferta uzyskała 100,00 pkt w oparciu o kryteria (cena oferty brutto: 90,00 %„ okres udzielonej

gwarancji: 10,00%). Oferta spełnia wymogi ustawy Pzp oraz SIWZ i jest najkorzystniejsza pod

względem kryteriów oceny ofert.



2. Porównaniu złożonych ofert:

3

.

61,75 10,00 71,75

„Zaklad Uslug terenowych
Budowlanych i Porządkowych
Margot Malgorzata Szymańska w
spadku”
ul. Pasaż Ursynowski II
02-784 Warszawa
MABAU spólka z ograniczona
odpowiedzialnością sp.k.
Szymanów
ul. Alternatywy 9
05-532 Baniocha
EVE Mateusz Niemczuk 90,00 10,00 100,00
05-510 Konstancin-Jeziorna
ul. Kolobrzeska 52K/3

3. Odrzuceniu ofert: nie dotyczy.

4. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

5. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

6. Unieważnieniu postepowania: nie dotyczy. z ~

1

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Uzyskane Uzyskane punkty RAZEM
adres Wykonawcy punkty w w kryterium (P+T)

kryterium cena okres udzielonej
oferty brutto (P) gwarancji (T)

2
58,42 10,00 68,42

48,89 10,00 58,89

Ryszar
STĘPCA

W -ZA
1fl

Mac” ek
RMISTR2Ą


